

LJ Holding, Thisted ApS

Mallevej 60, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 18 23 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Holding, Thisted ApS Mallevej 60 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 18 23 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Leif Møller Jesper Møller
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Sennels Entreprenør A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.091.330 kr. mod 1.708.325 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-7.477	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.098.470	1.713.950
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.703</u>	<u>-555</u>
Resultat før skat	2.089.290	1.706.895
1 Skat af årets resultat	<u>2.040</u>	<u>1.430</u>
Årets resultat	<u>2.091.330</u>	<u>1.708.325</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.098.470	288.080
Udbytte for regnskabsåret	108.800	106.000
Overføres til overført resultat	0	1.314.245
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.940</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.091.330</u>	<u>1.708.325</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.086.550	6.188.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.086.550	6.188.080
Anlægsaktiver i alt	8.086.550	6.188.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	699.484	443.980
Tilgodehavender i alt	699.484	443.980
Likvide beholdninger	6.873	0
Omsætningsaktiver i alt	706.357	443.980
Aktiver i alt	8.792.907	6.632.060

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.186.550	288.080
Overført resultat	5.718.008	5.633.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.800	106.000
Egenkapital i alt	8.138.358	6.153.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.354	30.150
Selskabsskat	153.781	442.882
Anden gæld	414	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.549	479.032
Gældsforpligtelser i alt	654.549	479.032
Passiver i alt	8.792.907	6.632.060

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	288.080	5.633.948	106.000	6.153.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-106.000	-106.000
Resultatandel	0	2.098.470	-115.940	108.800	2.091.330
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	2.186.550	5.718.008	108.800	8.138.358

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.040	-1.430
	<u>-2.040</u>	<u>-1.430</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	5.900.000	5.900.000
Kostpris 31. december 2021	5.900.000	5.900.000
Opskrivninger 1. januar 2021	288.080	-1.425.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.098.470	1.713.950
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.186.550	288.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.086.550	6.188.080

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Sennels Entreprenør A/S	Thisted	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.087 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 153 t.kr.